
PORTARIA Nº   1.113/2023  

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022, 

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de maio de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS 
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320035003200350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320035003200350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº   1.113/2023  

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADELICE MIRANDA BARBATO
CESARIO

Professor PEB-C SEME 02 DIAS 22/05/2023 33742/2023

BERALDINA APARECIDA
RODRIGUES SOUZA

Professor PEB-A SEME 01 DIA 19/05/2023 33561/2023

DEBORA AMARAL BATISTA DO
ESPIRITO SANTO SCHEIDEGGER

Professor PEB-A SEME 01 DIA 23/05/2023 33746/2023

ELISIANE DA SILVA SANTOS Professor PEB-A SEME 03 DIAS 24/05/2023 34034/2023

ELOISA MOURA TESSINARI Professor PEB-C SEME 15 DIAS 22/05/2023 33702/2023

FABIOLA FERRI GIRO Professor PEB-B SEME 03 DIAS 24/05/2023 34089/2023

GILDECIO RIBEIRO
Mecânico de Máquinas,

Equipamentos e
Veículos

SEMAD 14 DIAS 20/05/2023 33751/2023

GIOVANNA DE AZEVEDO
SIMÕES FABRETTI ALMEIDA

Professor PEB-C SEME 02 DIAS 24/05/2023 34104/2023

KESSEN LUIZ FERREIRA DA
SILVA Professor PEB-C SEME 10 DIAS 24/05/2023 34088/2023

LEONARDO STANZANI Professor PEB-C SEME 01 DIA 22/05/2023 34091/2023

MARCIA CRISTINA GUIMARÃES Professor PEB-A SEME 05 DIAS 22/05/2023 33745/2023

MARCO ANTONIO MONTEIRO
GONÇALVES

Professor PEB-C SEME 03 DIAS 22/05/2023 33741/2023

MARIA ELIZABETE DOS SANTOS
ANDRADE

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 03 DIAS 22/05/2023 33743/2023

MARILIA RIBEIRO STANZANI Psicólogo SEMUS 04 DIAS 23/05/2023 33883/2023

POLYANA FIM PACHECO Professor PEB-A SEME 03 DIAS 23/05/2023 34105/2023

RAPHAEL MELLO PEREIRA Ajudante Geral SEMURB 15 DIAS 20/05/2023 33750/2023

REGIANE SANTOS DE PAULA Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 03 DIAS 22/05/2023 33884/2023

ROSEMERI MARIA MURNO
SILVA MOTTA DA COSTA

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMGOV 07 DIAS 18/05/2023 33749/2023

SHEILA RIBEIRO SANTOS Professor PEB-B SEME 03 DIAS 23/05/2023 34090/2023

SONIA CRISTINA FRECIANO Técnico em Estatistica SEMURB 05 DIAS 22/05/2023 33747/2023

TATIANE MORAES DA SIVA Professor PEB-B SEME 22 DIAS 17/05/2023 33744/2023

VANIA SUELY LUCAS DOS
SANTOS

Professor PEB-D SEME 03 DIAS 24/05/2023 34093/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320035003200350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320035003200350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.113/2023
	PROC. Nº


		2023-05-30T18:16:22-0300




